PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 05.05.2014

                                      №  55
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»,   утвержденного постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 23.01.2012 № 12
В целях  повышения качества исполнения муниципальных услуг, исполнения единых требований к порядку предоставления муниципальных услуг,  руководствуясь  п.п. «д» п.1 Указа Президента Российской Федерации № 601 от 7 мая 2012 года, Федеральным Законом от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации  об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»,  утвержденного постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 23.01.2012 № 12 следующие изменения:

1.1. Подпункт  пункт 2.5.2. изложить в новой редакции:                                                                           «2.5.2. Максимальное время ожидания и  продолжительность приема в  администрации заявителей при решении отдельных вопросов, связанных с предоставлением муниципальной услуги:

- время ожидания в очереди при получении информации о ходе выполнения муниципальной услуги и для консультаций не должно превышать 15 минут;».

2. Консультанту по организационно-правовой и кадровой работе  администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования Журовой В.Д. опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования

А.Н.Рахвалов